
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
 
05 июня 2025 г.        г. Нефтекумск      № 625 
 
 
О награждении Благодарственным письмом администрации Нефтекумского 
муниципального округа Ставропольского края 
 
 

В соответствии с постановлением администрации Нефтекумского                 
муниципального округа Ставропольского от 20 ноября 2023 г. № 1752 «Об 
утверждении Положения о Благодарственном письме администрации Нефте-
кумского муниципального округа Ставропольского края» администрация 
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. За многолетний безупречный труд, высокую профессиональную ком- 
петентность в сфере социального обслуживания и в связи с профессиональным 
праздником «День социального работника» наградить Благодарственным 
письмом администрации Нефтекумского муниципального округа Ставрополь-
ского края следующих сотрудников: 

 

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  
заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа 
Ставропольского края Васюк И.В. 
 
 
 
 

Редькину 
Татьяну Александровну 

сторожа государственного бюджетного              
учреждения социального обслуживания 
«Нефтекумский комплексный центр социально-
го обслуживания населения» 
 

Уварову 
Людмилу Юрьевну 

сторожа государственного бюджетного             
учреждения социального обслуживания 
«Нефтекумский комплексный центр социально-
го обслуживания населения» 
 



 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Глава Нефтекумского  
муниципального округа    
Ставропольского края                                                Д.Н.Сокуренко 
 


